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Ekspansja najemcy parku Hillwood Janki Sokołów
ArchiDoc - jedna z największych w Polsce firm oferujących usługi z obszaru cyfryzacji
procesów biznesowych BPO, zarządzania dokumentami i kompleksowej obsługi back-office -
powiększyła wynajmowaną powierzchnię w centrum magazynowym Hillwood Janki Sokołów
do 12 600 mkw.

ArchiDoc wchodzi w skład międzynarodowej Grupy Oasis, podmiotu z branży przechowywania

dokumentów i zarządzania informacją. Od ponad 25 lat usprawnia obieg informacji i procesy

obsługi klienta, pomagając optymalizować koszty. Firma wspiera też klientów w budowie i

realizacji strategii biura bez papieru i zastępowaniu tradycyjnych dokumentów elektronicznymi.

Firma zdecydowała się na powiększenie wynajmowanej powierzchni w Hillwood Janki Sokołów
o ponad 2 600 mkw. na cele magazynowe i 300 mkw. na potrzeby socjalne. Łącznie ArchiDoc

wynajmuje we wspomnianej lokalizacji 12 600 mkw.

„Za każdym razem, gdy nasz najemca decyduje się na powiększenie wynajmowanej do tej pory

powierzchni, jest to dla nas bardzo dobra wiadomość, nie tylko ze względów biznesowych, ale

również z uwagi na fakt, że możemy razem uczestniczyć w dynamicznym rozwoju firm

obecnych w naszych inwestycjach. Tak jest oczywiście również w przypadku firmy ArchiDoc,

która poprzez swoją decyzję o ekspansji w ramach Hillwood Janki Sokołów potwierdziła, że
obiekt spełnia jej wszystkie oczekiwania, a nasza firma nadal jest partnerem, który umożliwia

jej rozwijanie działalności na polskim rynku.”– mówi Wojciech Dachniewski, Business

Development Director w Hillwood Polska.

„Powiększenie wynajmowanej powierzchni w Hillwood Janki Sokołów jest dla nas strategiczną
decyzją, która pozwoli nam sprostać rosnącym oczekiwaniom naszych klientów i zwiększyć
efektywność operacyjną. Jesteśmy zadowoleni z tego, że możemy kontynuować naszą
współpracę z Hillwood Polska. Lokalizacja i standard obiektu doskonale odpowiadają naszym

potrzebom, dlatego też decyzja o ekspansji w Jankach była dla nas naturalna.”– dodaje Konrad

Rochalski, Managing Director, ArchiDoc & Business Archiv.

Hillwood Janki Sokołów to centrum magazynowe o powierzchni ponad 33 tys. mkw.

zlokalizowane 17 km na południowy zachód od centrum Warszawy, bezpośrednio przy zjeździe
z trasy S8, na odcinku Salomea-Wolica. Jest to hala magazynowa wysokiego składowania o



wysokości 10 m. Podobnie, jak we wszystkich budynkach dewelopera, również w tym

magazynie zamontowane zostało oświetlenie LED. Budynek posiada najwyższy standard

odporności ogniowej – powyżej 4000 MJ/mkw. i jest monitorowany 24 godziny na dobę. Na

terenie inwestycji znajduje się duży i wygodny parking.

***

Informacje o Hillwood:

Hillwood to jeden z wiodących globalnych inwestorów i deweloperów z branży nieruchomości
komercyjnych z ponad 35-letnim doświadczeniem w realizacji inwestycji w Europie i Ameryce
Północnej. Na świecie firma dostarczyła ponad 25,6 mln m kw. powierzchni magazynowej, z
czego w Polsce niemal 3,5 mln m kw.

Na Polskim rynku Hillwood obecny jest od 2014 roku, budując nowoczesne centra logistyczne i
przemysłowe na wynajem, również w formule BTS (szyte na miarę). Firma zajmuje się także
akwizycjami i zarządzaniem nieruchomościami. Swoją działalność Hillwood Polska prowadzi na
głównych rynkach magazynowych, takich jak Warszawa, Polska Centralna, Wrocław, Górny
Śląsk, Wielkopolska oraz nowych, perspektywicznych lokalizacjach.

Bieżące informacje na temat aktualnej oferty Hillwood Polska są dostępne pod tym adresem.
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